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"O Gromxkere cenpckoro okpyra Kameicteibac Ha 2024-2026 romsr"

Pemenne Apanbckoro paiioHHOTO MaciuxaTta KbI3pUIOpauHCKOM oOnactu oT 26 aexadps
2023 rona Ne 162.

B cootBerctBuu ¢ myHkTOM 2 ctathu 75 Kogekca PecryOnuku Kazaxcran "bromxeTHbIi
kojekc PecryOnuku Kazaxcran", mynkrom 2-7 cratbu 6 3akoHa PecnyOnuku Kazaxcran " O
MECTHOM TOCYJAapCTBEHHOM YyIpaBJI€HUU M camoynpasieHuu B PecnyOnuke Kaszaxcran"
Apanbsckuil paitonnsiii macnuxar PEIINIJIL:

1. YTBepauth GroxeT cenbckoro okpyra Kameicteibac Ha 2024-2026 roabl coriacHo
npuioxkeHusM 1, 2, 3, B Tom uncie Ha 2024 roa B CIeAyOMMX 00beMax:

1) moxoael — 94 751 ThICSIY TEHre, B TOM YHUCIIE:

HAJIOrOBBIE MOCTYIUIEHUS — 5 359 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBbIE nocTyIuieHus — 0;

MOCTYIUIEHUS OT MPOJAXKHU OCHOBHOTO KanuTasna — 744 TeIcA4 TEHre;

NoCTyTuIeHUs TpaHc(hepToB — 88 648 ThICSAY TEHTE;

2) 3atpatbl — 96455 ThICSY TEHTE;

3) unctoe 610 KETHOE KpeauToBanue — 0;

OroKETHBIE KpeauThl — 0;

noraiieHrue OrKeTHBIX KpeauTos— 0;

4) canp0 10 onepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0;

npuobpereHne PUHAHCOBBIX aKTUBOB — (;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTsa — 0

5) aepuuut (npodpuuunr) 6romkera — -1 704 ToICAY TEHTE;

6) dbunancupoBanue neduiura (Mcroib3oBanue npoduimura) Oromkera— 1 704 Thicsy
TEHTE;

MOCTYTUIEHUE 3aiiMOB — 0

rorameHue 3aimMoB — 0;

UCIIOJIb3yEMbIE€ OCTATKU OFOXKETHBIX cpeACTB — 1 704 ThICsAY TEHTre.

CHocka. ITynkT 1 — B penakunu pemieHnust ApajibCKOTO pailOHHOTO MacliuxXara
Kei3pimopauackoit odmactu ot 11.04.2024 Ne 204 (BBoautcs B neiictue ¢ 01.01.2024).

2. Hacrosiiee pemieHue BBOAUTCA B aeicTBue ¢ 1 sauBaps 2024 rojga U MOMJICKUT
opumanbHOMY OMyOIMKOBAHUIO.

Ilpencenarenb Apanbckoro paoOHHOIO Macjauxarta b. TypaxmeroB

[Ipunoxenue 1 x perieHuo
Apanbckoro pailoOHHOTO Maciuxara
Ne 162 ot "26" nexabps 2023 rona

Bromxer cempckoro okpyra Kameictei6ac Ha 2024 roa



Cnocka. [Ipunoxenne 1 — B pegakuuu pemeHuss ApajabCKOro paiOHHOrO Macjiuxara
KeBsutopauackoi oomact ot 11.04.2024 Ne 204 (BBoauTcs B aeiictBue ¢ 01.01.2024).

Kareropus

Knace CyMmmMa Ha
2024 rox
TToaknacc
(TBICSY TEHTE)
HaumenoBanue
1 2 3 4 5
1. loxombl 94 751
| Hanoroseie 51359
MOCTYTUICHUSI
01 ITomoxonuslii Hasor 2 224
) HHL[HBH}Iy&i’ILHLIﬁ 2924
MTOJ0XOAHBIA HAJIOT
H
04 ajoru Ha 2963
COOCTBEHHOCTh
H
| aJjoru Ha 124
HMMYILECTBO
3 3eMenbHbIN HajIor 169
Hanor Ha
4 TPAHCIIOPTHBIE 2622
cpencTaa
E N N
5 JIUHBIA 3eMeJIbHBIH 43
HaJIOT
BryTpennue Hanoru
05 Ha TOBapsl, paboTel U 172
yCIyTH
IMoctynnenus 3a
3 HCII0Jb30BaHUE 152
TIPUPOTHBIX U APYTUX
pecypcoB
COopbl 3a BeACHHE
MPEIITPUHAMATEIHCK
4 o u 20
npoecCHOHATHHON
JIeATEITBHOCTH
IToctynnenue ot
3 MPOJAXXH OCHOBHOTO 744
KaruTaja
[Iponaxa 3emnun u
03 HeMaTepuaJbHbIX 744
aKTHBOB
1 IIponaxka 3emmu 744
11
4 OCTYIUICHUS 28 648
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIICCTOAIIUX



02

DyHKIMOHANIbHAS Tpyna

01

07

08

AnMuHHCTpPATOP OI0KETHBIX MPOTpaMM

IIporpamma

124

001

022

124

008

009

011

OpTaHOB
rocy1apcTBEHHOTO
yTIpaBICHUS

Tpancheptsr u3

Oromkera paiiona (

ropoga 00IacTHOTO
3HAYCHU)

Hanmenosanune
2. Pacxopl

locynapcTBenHsbie
ycIyra o0miero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

Ycayru no
obecmeyeHHIO
JEATEILHOCTH aKMMa
ropoaa paioOHHOTO
3HAYEHHs, Ccea,
MOCEJIKA, CENBCKOTO
OKpyTa

Kanurannasie
3aTpaThl
TOCYIapCTBEHHOTO
opraHa

KunuiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

OcBeleHne  yiuil
HaCCJICHHBIX TYHKTOB

Obecneuenne
CaHHUTapHUU
HACEJICHHBIX MyHKTOB

BnaroycrpoiictBo u
O3€JIECHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbrypa, cmopr,
TypHU3M u

88 648

88 648

Cymma Ha
2024 rox
(TBICSTY TEHTE)

96 455

54904

54904

41904

13 000

1 899

1 899

1421

478

1704

37 948



124

006

01

01

MH(pOpMaIMOHHOE
HPOCTPAHCTBO

Amnmapar akuma

ropojsa paloOHHOTO
3HaueHUs, cela, 37948
MOCeJIKa, CEIbCKOTO

OKpyTa

[Tonnepxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

37 948

3.Yuctoe
OIOJKETHOE 0
KpPEIUTOBAaHUC

BbrogxxeTHbIE
KpPEeIUTHI

I[Toramenue
OO IKETHBIX 0
KpEINUTOB

4. Canpno 1o
omepamusIM ¢
(hbUHAHCOBBIMHU
aKTHBaMHU

[MpunoGpeTenue
(bMHaHCOBBIX 0
AKTHBOB

5. Hedbumur  (

-1704
npodunur) OrmKeTa 70

6. ®uHaHCHPOBaHUE
nepunuTa (
HCIOJIb30BaHUE 1704
npodumnura)
OrokeTa
IToctynnenue

. 0
3aliMOB

[Toramenue 3aiimoB 0

Hcnone3yemslie
ocrarku OromKkeTHbIX 1 704
CpencTB

CB0oOOIHBIE OCTAaTKU
1704
OFOKETHBIX CPEJICTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
A 1704,9
OTO/IKETHBIX CPEICTB

OcTtatku 010 KETHEIX
cpeacts Ha koHen 0,9
OTYETHOTO TIeproia

OcraTKy OFOIKETHBIX
cpencts Ha kouen 0,9
OTYETHOTO MEProJIa



[punoxenne 2 K peHICHAIO
ApaJIbCKOro paifOHHOT'O Maciuxara
No 162 ot "26" nexabpst 2023 rona

Biomxer cemsckoro okpyra Kameicteibac Ha 2025 roa

Kareropus
Knacc
1 2
1
01
04
05
3
03

Tlonxnacc

HaunmenoBanune
4
1. Jloxobt

Hanorosrie
MOCTYTIIICHAS

ITogoxoaHbIH HAJIOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTh

Hanorm Ha
MMYIIECTBO

3eMeTbHEIN Haaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

EnnHelil 3eMenbHBIH
HaJIOT

BuyTtpennue Hanoru

Ha TOBaphbl, padoOTHl U

ycayru

IToctynnenus 3a
UCIIOJIb30BAHHUE

NPUPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB

COopbl 3a BeAcHHE
MpEeAIPUHAMATEIIBCK
o i u
npoheCCHOHATBHON
JIeSITEIbHOCTH

IToctynnenune ot
IIPOJIaXkK1 OCHOBHOI'O
Kanurasua

Ilponaxa 3emun u
HeMaTepHalbHBIX
AKTHUBOB

IIponaxa 3emnu

Cymma Ha
2025 rox
(TBICSTY TEHTE)

89 334
5439
2257

2257

3008

126

172

2661

174

154

20

755

755

755



02

OyHKIMOHANBHAS TPyIIa

AJMUHHCTPATOP OIOKETHBIX POTPaMM

IIporpamma
01
124
001
07
124
008
009
08

[Moctynnenus
TpaHchepToB

Tpaucheprsr  u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
rocy1apcTBEHHOTO
YIIpaBIICHUS

Tpancheprsr  u3
Oromkera paiiona (
ropoja 00JIACTHOTO
3HAYCHMS)

Haunmenosanune
2. Pacxonpl

l'ocynapcTBeHHbIE
yCIyru o0Iuiero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

Ycanyru mno
obecmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropoaa paioOHHOTO
3HaYeHHUs, cela,
MOCEIIKa, CEIbCKOI0
OKpyTa

KunuiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

OcBeleHne  yiuil
HaCCJICHHBIX TYHKTOB

Obecneuenne
CaHHUTapHUU
HACEJICHHBIX MyHKTOB

Kynbsrypa, cmopr,
TYypHU3M u
MHGPOPMAITMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

Amnnapar akuma
roposa paioHHOIO

83 140

83 140

83 140

Cymma Ha
2025 rox
(TBICSTY TEHTE)

89 334

44 296

44 296

44 296

1 966

1 966

471

495

43072



124

006

01

01

3HaueHus, cema, 43072
IIOCEJIKA, CEIIbCKOIO
oKpyra

[Toanepxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

43072

3.Yucroe
OIOJXKETHOE 0
KpEIUTOBAaHUC

BromxeTHBIC
KpEIUTHI

IToramenue
OO KETHBIX 0
KpEeIHUTOB

4. Canpno 1o
omepamnusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

[TpuobpereHue
(hrHaHCOBBIX 0
aKTHBOB

5. Hedbumur ( 0
npoduIuT) OrmKeTa

6. ®uHaHCHPOBaHUE
nepunuTa (
HCTIONB30BaHHE 0
npodumnura)
GrokeTa
IMoctynnenue
3aiiMOB

0

[Toramrenue 3aiimoB 0

Hcnone3yemslie
ocTaTku Or0KeTHBIX 0
CpeAcTB

CB0oOOIHBIE OCTAaTKHU
OI0KETHBIX CPEICTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
0I0/DKETHBIX CPEJICTB

OcTaTku OOIKETHBIX
cpencts Ha koHern 0
OTYETHOTO MEePUoa

OcTaTku OrOIKETHBIX
cpeactBs Ha koHen 0
OTYETHOIrO Mepuoja
[Ipunoxenue 3 x pelIeHnIo

Apanbckoro pailoOHHOTO Maciuxara
Ne 162 ot "26" nexabps 2023 roma



Bromxer cembckoro okpyra Kameicteibac Ha 2026 roa

Kmacc

Kareropus
1 2
1
01
04
05
3
03
4
02

Tlonxnacc

HanmenoBanne
4
1. loxobt

Hanorosrie
HOCTyHJ’IeHI/IH

TTomoxonHbIl HAJIOT

NuauBuayanbHbIN
MOJOXOJJHBIM HAJIOT

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanoru Ha
HMMYIIECTBO

3eMeNnbpHbII HAJIoT

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTpa

Enwuneiil 3eMenbpHBIN
HaJIOT

BHyTpeHnHue Hamoru

Ha TOBaphbl, pabOTHI U

ycayru

IToctynnenuss 3a
HCIOJIb30BaHUE

MPUPOHBIX U IPYTUX

pecypcoB

COopbl 3a BeACHHE
npeIIpHHAMATETbCK
o u u
npodeccnoHaTsHON
JIeSITEIbHOCTH

IToctynnenue ot
MPOAAXKU OCHOBHOTO
Karmrana

[Iponaxa 3emiau u
HeMaTepualbHBIX
aKTHBOB

IIponaxa 3emin

[Toctynnenus
TpaHcdepToB
Tpancheptsr u3
BBILIECTOSINX
OpTaHOB

Cymma Ha
2026 rox

(TBICSTY TEHTE)

89334
5439
2257

2257

3008

126

172

2661

49

174

154

20

755

755

755

83 140

83 140



OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTPaMM

IIporpamma
01
124
001
07
124
008
009
08
124

rocyJapCTBEHHOTO
yTIpaBIIeHUS

Tpaucheprsr  u3

Oromkera paiioHa (

ropoja 00JIACTHOTO
3HAYCHMS)

HaumenoBanue
2. Pacxonpr

l'ocynapcTBeHHbIE
ycIyra o0Iuiero
xapakrepa

Ammapart
ropojia paioOHHOTO

aKuMa
3HAYCHHUS, cena,
rocejika, CeIbCKOTO
OKpyra

Ycenyru no
obecmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropojaa paioOHHOTO
3HAYCHUS,
MOCeJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyTa

celna,

JKunuiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HA4YeHUs, cena,
MOCETKa, CEebCKOTo

OKpyTa

Ocgemenne yauI
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

ObGecneucHue
CaHWUTapHuH
HACEJICHHBIX MTYHKTOB

KynsTypa,
TYypHU3M u
“H(}OPMAITMOHHOE
MIPOCTPAHCTBO

CIIOPT,

Anmnapar
ropoja panloOHHOTO

aKuMa
3HAa4YeHUs, ceJa,
NOCETIKa, CEIBCKOTO
OKpyra

[Tonnepxka
KyJbTYPHO-JJOCYTOBO

83 140

Cymma Ha
2026 rox
(TBICSTY TEHTE)

89334

44 296

44 296

44 296

1 966

1 966

1471

495

43072

43 072



006 i paborer Ha 43072
MECTHOM YPOBHE

3.Yucroe
OIOJXKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUC

BbrogxxeTHbIE
KpPEeIUTHI

IToramenue
OO IKETHBIX 0
KpPEIUTOB

4. Canpno 1o
omepamusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

IIpuobpeTenne
(buHaHCOBBIX 0
aKTHBOB

5. Hedbumur  (
npodunur) OrmKeTa

6. duHaHCHPOBaHUE
nepunuTa (
UCITOTb30BaHUE 0
npodumnura)
GrokeTa
IMoctynnenue
3aiiMOB

0

[Toramenue 3aiimoB 0

Hcnone3yemslie
ocTaTku Or0KeTHBIX 0
CpeAcTB

CB0OOIHBIE OCTAaTKHU
OF0KETHBIX CPEJICTB

01 CB0OOIHBIE OCTATKH 0
OI0/DKETHBIX CPEJICTB

OcTaTku OFOIKETHBIX
2 cpencts Ha koHen O
OTYETHOTO TIeproia

OcraTKy OFOIKETHBIX
01 cpencts Ha koHen 0
OTYETHOTO MeproJia

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U NTPpaBoBoii nHGopMaru Pecriybnuku Kazaxcramy
Munucrepcra roctuiun Pecniyonuku Kazaxcran



